



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ESTATE FREDERIKSBERG & VESTERBRO APS**

**FALKONER ALLE 4, 2000 FREDERIKSBERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2024

---

Kim Folsted-Christiansen

**CVR-NR. 41 47 79 46**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8-9   |
| Egenkapitalopgørelse.....  | 10    |
| Noter.....   | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 13-15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Estate Frederiksberg & Vesterbro ApS<br>Falkoner Alle 4<br>2000 Frederiksberg |
|                  | CVR-nr.: 41 47 79 46  |
|                  | Stiftet: 30. juni 2020  |
|                  | Kommune: Frederiksberg  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Kim Folsted-Christiansen<br>Danni Bredmose Christensen                        |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -247.838 mod DKK -1.592.079 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 116.885.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.       |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>1.515.262</b> | <b>972.501</b>    |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -1.800.082       | -2.398.056        |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -195.749         | -183.053          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>-480.569</b>  | <b>-1.608.608</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 2    | 3.626            | -4.968            |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-476.943</b>  | <b>-1.613.576</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 3    | 229.105          | 21.497            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-247.838</b>  | <b>-1.592.079</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                   |
| Overført resultat.....                 |      | -247.838         | -1.592.079        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-247.838</b>  | <b>-1.592.079</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill.....                                    |          | 160.000          | 320.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>           | <b>4</b> | <b>160.000</b>   | <b>320.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 170.833          | 77.917           |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 125.242          | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>5</b> | <b>296.075</b>   | <b>77.917</b>    |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 25.000           | 25.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>6</b> | <b>25.000</b>    | <b>25.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>481.075</b>   | <b>422.917</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 75.040           | 125.776          |
| Udsudte skatteaktiver.....                       |          | 164.544          | 0                |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 150.000          | 1.997            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>389.584</b>   | <b>127.773</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>1.318.529</b> | <b>949.401</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>1.708.113</b> | <b>1.077.174</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>2.189.188</b> | <b>1.500.091</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Anpartskapital.....                           |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat.....                        |      | 76.885           | 324.723          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>116.885</b>   | <b>364.723</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |      | 0                | 64.561           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |      | <b>0</b>         | <b>64.561</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 241.183          | 155.505          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....        |      | 853.169          | 861.294          |
| Anden gæld.....                               |      | 977.951          | 54.008           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |      | <b>2.072.303</b> | <b>1.070.807</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |      | <b>2.072.303</b> | <b>1.070.807</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>2.189.188</b> | <b>1.500.091</b> |
| Eventualposter mv.                            | 7    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 8    |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Anpartskapital | Overført resultat | I alt          |
|---|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023.....           | 40.000         | 324.723           | 364.723        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                | -247.838          | -247.838       |
| <b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> | <b>40.000</b>  | <b>76.885</b>     | <b>116.885</b> |

## NOTER

|  | 2023<br>kr.                                   | 2022<br>kr.                     | Note     |
|--|---|---------------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                     |   |                                 | <b>1</b> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 3   | 5                               |          |
| Løn og gager.....                                | 1.452.703                                     | 2.093.487                       |          |
| Pensioner.....                                   | 160.985                                       | 118.382                         |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....       | 34.028  | 38.890                          |          |
| Andre personaleomkostninger.....                 | 152.366                                       | 147.297                         |          |
|  | <b>1.800.082</b>                              | <b>2.398.056</b>                |          |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>            |   |                                 | <b>2</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....           | -3.626  | 4.968                           |          |
|  | <b>-3.626</b>                                 | <b>4.968</b>                    |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                    |   |                                 | <b>3</b> |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....     | 0   | 38                              |          |
| Regulering af udskudt skat.....                  | -229.105                                      | -21.535                         |          |
|  | <b>-229.105</b>                               | <b>-21.497</b>                  |          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                |   |                                 | <b>4</b> |
|  |   | Goodwill                        |          |
| Kostpris 1. januar 2023.....                     |   | 800.000                         |          |
| Kostpris 31. december 2023.....                  |   | <b>800.000</b>                  |          |
| Afskrivninger 1. januar 2023.....                |   | 480.000                         |          |
| Årets afskrivninger .....                        |   | 160.000                         |          |
| Afskrivninger 31. december 2023.....             |   | <b>640.000</b>                  |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....     |   | <b>160.000</b>                  |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |   |                                 | <b>5</b> |
|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |          |
| Kostpris 1. januar 2023.....                     | 131.098                                       | 0                               |          |
| Tilgang.....                                     | 122.073                                       | 131.834                         |          |
| Kostpris 31. december 2023.....                  | <b>253.171</b>                                | <b>131.834</b>                  |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....        | 53.181  | 0                               |          |
| Årets afskrivninger .....                        | 29.157  | 6.592                           |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....     | <b>82.338</b>                                 | <b>6.592</b>                    |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....     | <b>170.833</b>                                | <b>125.242</b>                  |          |

## NOTER

|   |  | Note     |
|---|--|----------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |  | <b>6</b> |
|   | Lejedefinitum<br>og andre<br>tilgodehavender |          |
| Kostpris 1. januar 2023.....  | 25.000                                       |          |
| Kostpris 31. december 2023.....   | 25.000                                       |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....  | 25.000                                       |          |
| <br>  |  |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |  | <b>7</b> |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |  |          |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |  |          |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Selskabet af 20. november 2020 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.  |  |          |
| <br>  |  |          |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |  | <b>8</b> |
| Der er deponeret t.kr. 150 til Nykredit Mægler.   |  |          |
| Der er indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til t.dk. 161.   |  |          |
